CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN TẠM HOÃN THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu

- Phòng Đào tạo
Trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang.
Tôi tên là: …………………………., MSHS: …………………, Lớp: ……………….
Sinh ngày: ……………….. tại: ……………………..
Ngành: …………………………, Hệ: ………………………….
Nay em làm đơn này xin tạm hoãn thi tốt nghiệp các môn khóa ngày …………………….
Lý do xin tạm hoãn thi tốt nghiệp: ………………………………………………………....
………………………………………………………………………………………………

Chân thành cảm ơn!
  Châu Đốc, ngày … tháng .. năm 20....
         Phòng Đào tạo                                                   Người làm đơn

………………………….                                                   ……………………
Môn học được tạm hoãn thi tốt nghiệp:
- ……………………………………
- ……………………………………
- ……………………………………
- ……………………………………
- ……………………………………
Duyệt Ban Giám Hiệu
…………………………………………………..
* Trường hợp được tạm hoãn thi: Bị bệnh không thể đi thi được (Kèm theo chứng nhận bệnh viện).